
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0042/2013

Aprova a indicação do servidor João Luiz
Domingues para exercer o cargo de
Auditor Interno da UnB.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 413^ Reunião, realizada em 1^/11/2013, e
considerando o constante do Memorando n. 6665/2013/DGP, de 21/10/2013,
(UnBDoc n. 139593/2013, de 21/10/2013),

RESOLVE:

Art. Aprovar a indicação do servidor João Luiz Domingues para exercer o
cargo de Auditor Interno da Universidade de Brasília.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, b de novembro de 2013.

C/cópia: GREA/RT/Decanatos/Unidades Acadêmicas

NO/tar

Ivan Marques de Toledo Camargo

Presidente


